Kon

34.03.01

34.03.01

39.03.02

39.03.02

30.05.01

31.05.01

HaumenoBanmne
cnenuajJbLHOCTH,
HanpaBJIeHUsI
NMOATOTOBKH

CecTpuHCKOE JIETI0

CecTpuHCKOE JIEeTI0

CouumansHas pabora

ConmanbHas padora

MenunuHckas OHMOXHUMUS

JleueOHOE n€I10

MoanucaHo unpoBo NoANUCHIO: XXMepeHeLKunii
KoHcTaHTuH BavyecnaBosuy
MpuunHa: 51 AB/SKOC ABTOPOM 3TOFO JOKYMEHTA
,ana 29 [lekabpb 2022 1. 14:27:54

E=uc_fk@roskazna.ru, S=77 Moci
OID 1.2.643.100.4=7710568760, Ol'PH 1047797019830
STREET="B0/IbIOI 3N1aTOYCTMHCKWIi NEpeysokK, 4. 6, cTpoexue 1*,
L=r. Mockea, C=RU, O=KasHaueiicTeo Poccun, CN=KasHaueiicTeo

Poccumn

YucieHHOCTh 00y4a0ImMXCsl/U3 HUX HHOCTPAHHBIX
rPakaaH 3a c4eT (KOJIUYeCTBO YeJI0BEeK):

Yposenp DOPMBI | GiomKeTHBIX | GI0IKETOB CPeACTR
obpazopanust | 00Y4eHHS | yecyrpopanmii | cyGHEKTOB = MECTHBIX (])Hsl:;Jeﬁsux "
denepaabHoro | Poccuiickoii | 6101keTOB OO
Or0/1KeTa ®enepanun J—
3 4 5 6 7 8
Boiciee 06pa3zoBaHue — 6aKajaBpuart
BBICIIICE OYHasl 0/0 0/0 0/0 12/0
obOpa3zoBaHue —
OaxanaBpuaT
BBICIIIEE OYHO- 0/0 0/0 0/0 33/0
o0Opa3oBaHue — 3a04Hast
OaxanaBpuaT
BBICIIIEE OuHast 7/0 0/0 0/0 0/0
oOpa3oBaHue —
OaxanaBpuaT
BBICIIICE 3aounas | 0/0 0/0 0/0 8/2
obpaszoBaHue —
OakanmaBpuaT
Beiciiee 00pazoBaHue — cnenquaJIuTeT
BBICIIICE OuHast 72/0 0/0 0/0 10/0
obpaszoBaHue —
CTCIUATUTET
BBICIIICE OuHasl 1251/17 0/0 0/0 161/31

oOpa3oBaHue —

Oo0masn
YHCJICHHOCTh
00y4arouuxcs

12/0

44/0

710

10/2

83/0

1430/48



31.05.02

31.05.03

33.05.01

37.05.01

30.06.01

31.06.01

32.06.01

ITennatpus

CromMaroJiorus

®apmanust

Knuanueckas mcuxosiorust

CDYHI[aMeHTaHLHaH
MCIHUIIMHA

Kimandgeckas MEaUIIMHa

Menuko-
npopHIAKTHIECKOE JIETI0

CIICHUAIUTET

BBICIIIEE oYHas 679/39

obOpaszoBaHue —
CICIUAIATET

BBICIIIEE O4Has 111/4

obOpaszoBaHHue —
CICITHAIATET

BBICIIIEE OYHas 115/3

oOpa3zoBaHue —
CICIUATUTET

BBICIIIEE OYHas 39/0

obOpa3zoBaHue —
CIIEIUAIUTET

Beicmiee 00pazoBaHue — NOAT0OTOBKA KaJApPOB BbICIICH KBAJIH(PHUKanuu

BBICIIIEE OYHas 1/0
obOpaszoBaHue —

MOJITOTOBKA KaJIpOB

BBEICHIIEH

KB (DUKAITIH

BBICIIICE OYHast 5/0
oOpa3oBaHue —

MIOJITOTOBKA KaJpOB

BBICLICH

KBaJIM(DUKALINH

BBICIIIEE o4Hast 4/0
oOpa3oBaHue —

MOJIFOTOBKA KaJIPOB

BBICIICH

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

83/21

221/17

27/1

54/1

1/0

5/0

3/0

782/60

342/21

129/4

107/1

2/0

10/0

710



33.06.01

30.06.01

31.06.01

32.06.01

33.06.01

31.08.01

dapmanus

DyHIaMeHTaIbHAsA
MEIUIINHA

Knunnueckas MenuimHa

Menuko-
npoUIaKTUIECKOE JAEII0

dapmanus

AKymepcTBo u
THUHEKOJIOTHUA

KBaJTU (DUKAITAH

BBICIILIEE
obOpaszoBaHue —
MOJITOTOBKA KaJIPOB
BBICIIICH

KBTI (UKAITII

BBICIIIEE
oOpaszoBaHue —
MOJITOTOBKA KaJIPOB
BBICIICH

KBTI (UKAITII

BBICIIICE
obOpa3zoBaHue —
MOJITOTOBKA KaJIpOB
BBEICHIIEH

KB (DUKAITIH

BBICIIICE
obOpa3zoBaHue —
MOJITOTOBKA KaJIpOB
BEICIIEH
KBaJTU(DUKAITHH

BBICIILICE
obpaszoBaHue —
MOJITOTOBKA KaJIpOB
BEICIIEH

KBTI (DUKAITHH

BBICIIICE
oOpa3oBaHue —
HOATOTOBKA KaJpOB

O4Has

3a04Hasi

3a04Has

3a04Has

3a04Hasi1

OYHas

1/0

0/0

0/0

0/0

0/0

29/1

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

5/0

8/0

3/0

0/0

0/0

1/0

5/0

8/0

3/0

0/0

29/0



31.08.02

31.08.05

31.08.07

31.08.09

31.08.10

31.08.11

AHeCTe3n0JIOTU-
peaHuMaTOoJIOTust

Knuanueckas
naboparopHas
IMAarHOCTHUKA

ITaTomornueckas
aHATOMMS

Pentrenonorus

Cyne6HO-MeTUIIUHCKAS
IKCIIEpPTH3A

VYabeTpa3BykoBas
JUarHOCTHKA

BBICILIEH
KBaTM(UKAITIH

BbICIIICE
oOpa3zoBaHue —
MOJIFOTOBKA KaJIpOB
BBICILICH
KBaTM(UKAITTH

BBICIIICE
obOpa3zoBaHue —
MOJIFOTOBKA KaJIpOB
BBICILICH
KBaTM(UKAITTH

BBICIIIEE
oOpa3oBaHue —
MOJITOTOBKA KaJIPOB
BBICIICH
KBaTH(UKAITIT

BBICIIIEE
oOpa3oBaHue —
MOJITOTOBKA KaJIPOB
BBICHICH
KBaTH(UKAITIT

BBICIIICE
oOpa3oBaHue —
MOJITOTOBKA KaJIPOB
BBICILIEH
KBaTH(UKAITIH

BBICIIICC
obpa3zoBaHue —

O4YHasi1

O4YHas1

OYHas

OYHas

OYHas

O4YHasa

28/1

11/0

4/0

8/0

2/0

6/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

2/0

28/0

11/0

4/0

8/0

2/0

8/0



MOJITOTOBKA KaJIPOB
BEICIIEH
KBaJTU (DUKAITAH

31.08.12

OyHKIHUOHATIbHAS
JUarHOCTHKA

BBICIILIEE
obOpaszoBaHue —
MOJITOTOBKA KaJIPOB
BBICIIICH

KBTU (DUKAITAH

O4Hasn

3/0

0/0

0/0

0/0

3/0

31.08.13

Jlerckas kapanoJiorus

BBICIIIEE
o0Opa3oBaHue —
MOJITOTOBKA KaJIPOB
BBICIIICH

KBaTH (DUKAITAH

OYHas

3/0

0/0

0/0

0/0

3/0

31.08.16

Jlerckas xupyprus

BBICIIICE
obOpa3zoBaHue —
MOJITOTOBKA KaJIpOB
BBEICHIIEH

KB (DUKAITIH

O4YHasda

710

0/0

0/0

0/0

710

31.08.17

,HCTCKaHBHHOKpHHOHOFHﬂ

BBICIIICE
obpaszoBaHue —
MOJTOTOBKA KaJIpOB
BBICIIICH

KBTI (DUKAITHH

O4YHasda

2/0

0/0

0/0

0/0

31.08.18

Heonaromorusa

BBICIILICE
obpaszoBaHue —
MOJITOTOBKA KaJIpOB
BBICIIICH

KBTI (DUKAITAH

O4YHasda

15/0

0/0

0/0

0/0

15/0

31.08.19

[Tennatpus

BBICHICC

OYHas

28/0

0/0

0/0

0/0

28/0




31.08.20 | Ilcuxuatpus

31.08.32 | JlepmaToBEHEPOJIOTHS

31.08.35 | UndexnnoHHbIe 00IC3HU

31.08.36 | Kapauomorus

31.08.42 | HeBpomorus

oOpa3zoBaHue —
MOJIFOTOBKA KaJIpOB
BBICILIEH
KBaTM(UKAITIH

BbICIIICE
obOpa3zoBaHue —
MOJIFTOTOBKA KaJIpOB
BBICILICH
KBaTM(UKAITTH

BEBICIIIEE
oOpa3zoBaHue —
MOATOTOBKA KaJPOB
BBEICIIEH

KB (DUKAITIH

BBICIIIEE
oOpa3oBaHue —
MOJITOTOBKA KaJIPOB
BBICIICH
KBaTH(UKAITTT

BBICIIIEE
oOpa3oBaHue —
MOJITOTOBKA KaJIPOB
BBICHICH
KBaTH(UKAITIH

BBICIIIEE
oOpa3oBaHue —
MOJITOTOBKA KaJIpOB
BBICILIEH
KBaTH(UKAITIH

O4YHas1

O4YHas1

OYHas

OYHas

OYHas

10/0

1/0

10/0

6/0

14/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

1/0

5/0

0/0

0/0

1/0

11/0

5/0

10/0

6/0

15/0



31.08.48

31.08.49

31.08.51

31.08.53

31.08.56

31.08.57

Ckopast MeTUIIMHCKas

IIOMOIIb

Tepanus

dTusnarpus

OHJIOKPUHOJIOT U

Heiipoxupyprus

OHKoOJIOTHA

BBICIIIEE
obpa3zoBaHHue —
MOJITOTOBKA KaJIPOB
BBICIIICH
KBaJTU(DUKAITAH

BBICIIIEE
obOpaszoBaHHue —
MOJITOTOBKA KaJIPOB
BBICIICH

KBTI (UKAITTT

BBICIIIEE
obOpaszoBaHue —
MOJITOTOBKA KaJIPOB
BBICIIIEH
KBaTH(UKAITIT

BBICIIICE
obOpa3zoBaHue —
MOJITOTOBKA KaJIpOB
BBEICHIIEH

KB (DUKAITIH

BBICIIICE
obpaszoBaHue —
MOJITOTOBKA KaJIpOB
BEICIIEH

KBTI (DUKAITIH

BBICIILICE
obpa3zoBaHue —
MOJITOTOBKA KaJIpOB
BBICIIICH

KBTI (DUKAITAH

O4YHasn

OYHasx

OYHasx

O4YHasin

O4YHasda

O4YHasda

5/0

34/0

8/1

4/0

3/0

13/1

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

4/0

0/0

0/0

5/0

34/0

8/1

8/0

3/0

13/1



31.08.58

31.08.59

31.08.60

31.08.62

31.08.63

31.08.66

OTOpUHOIIAPUHT0JIOT U

Od¢ranbmonorus

IInacTuueckas Xupyprus

PGHTFCHBHHOBaCKYHHp}HJC
JUarHoCTHUKa U JICUCHUC

CepaeuHo-cocyaucras

XUPYPIHs

TpaBmaronorus u
opToneaus

BBICIIIEE
obpa3zoBaHHue —
MOJITOTOBKA KaJIPOB
BBICIIICH
KBaJTU(DUKAITAH

BBICIIIEE
obOpaszoBaHHue —
MOJITOTOBKA KaJIPOB
BBICIICH

KBTI (UKAITTT

BBICIIIEE
obOpaszoBaHue —
MOJITOTOBKA KaJIPOB
BBICIIIEH
KBaTH(UKAITIT

BBICIIICE
obOpa3zoBaHue —
MOJITOTOBKA KaJIpOB
BBEICHIIEH

KB (DUKAITIH

BBICIIICE
obpaszoBaHue —
MOJITOTOBKA KaJIpOB
BEICIIEH

KBTI (DUKAITIH

BBICIILICE
obpa3zoBaHue —
MOJITOTOBKA KaJIpOB
BBICIIICH

KBTI (DUKAITAH

O4YHasn

OYHasx

OYHasx

O4YHasin

O4YHasda

O4YHasda

9/0

15/0

0/0

1/0

3/0

710

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

1/0

3/0

0/0

0/0

0/0

9/0

16/0

3/0

1/0

3/0

710



31.08.67

31.08.68

31.08.69

31.08.71

31.08.73

31.08.74

Xupyprus

Yponorus

YenrCcTHO-TNIIEBAS
XUPYprust

Opraauzanus
3IpaBOOXPAHECHUS] U
00IIECTBEHHOE 3[J0POBBE

Cromarosiorus
TepareBTHYECKast

Cromarosiorus
XUpypraveckas

BBICIIIEE
obpa3zoBaHHue —
MOJITOTOBKA KaJIPOB
BBICIIICH
KBaJTU(DUKAITAH

BBICIIIEE
obOpaszoBaHHue —
MOJITOTOBKA KaJIPOB
BBICIICH

KBTI (UKAITTT

BBICIIIEE
obOpaszoBaHue —
MOJITOTOBKA KaJIPOB
BBICIIIEH
KBaTH(UKAITIT

BBICIIICE
obOpa3zoBaHue —
MOJITOTOBKA KaJIpOB
BBEICHIIEH

KB (DUKAITIH

BBICIIICE
obpaszoBaHue —
MOJITOTOBKA KaJIpOB
BEICIIEH

KBTI (DUKAITIH

BBICIILICE
obpa3zoBaHue —
MOJITOTOBKA KaJIpOB
BBICIIICH

KBTI (DUKAITAH

O4YHasn

OYHasx

OYHasx

O4YHasin

O4YHasda

O4YHasda

13/0

2/0

0/0

6/0

1/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

1/0

0/0

0/0

7/0

13/0

2/0

1/0

6/0

1/0

710



31.08.75

31.08.76

31.08.77

33.08.01

33.08.02

33.08.03

Cromarosiorus
opTorneanyecKas

CromaroJiorusa geTcKas

OpTonoHTHUA

CDapMaLICBTI/ILICCKaH
TCXHOJIOTHA

praBJ’ICHI/IC 1 OKOHOMHUKaA

dapmanuu

q)apMaI_ICBTI/IquKaﬂ XUMUA

1 (hapMaKoOTHO3US

BBICIIIEE
obpa3zoBaHHue —
MOJITOTOBKA KaJIPOB
BBICIIICH
KBaJTU(DUKAITAH

BBICIIIEE
obOpaszoBaHHue —
MOJITOTOBKA KaJIPOB
BBICIICH

KBTI (UKAITTT

BBICIIIEE
obOpaszoBaHue —
MOJITOTOBKA KaJIPOB
BBICIIIEH
KBaTH(UKAITIT

BBICIIICE
obOpa3zoBaHue —
MOJITOTOBKA KaJIpOB
BBEICHIIEH

KB (DUKAITIH

BBICIIICE
obpaszoBaHue —
MOJITOTOBKA KaJIpOB
BEICIIEH

KBTI (DUKAITIH

BBICIILICE
obpa3zoBaHue —
MOJITOTOBKA KaJIpOB
BBICIIICH

KBTI (DUKAITAH

O4YHasn

OYHasx

OYHasx

O4YHasin

O4YHasda

O4YHasda

2/0

3/0

0/0

3/0

4/0

3/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

710

0/0

6/0

0/0

1/0

0/0

9/0

3/0

6/0

3/0

5/0

3/0



31.02.05

31.02.06

33.02.01

Cromarosiorus
opTorneanyecKas

Cromarosiorus
npoduIaKTHIecKas

dapmanus

cpenHee ouHas
npodecCuoHaIbHOE
oOpa3zoBaHue

cpenHee ouHas
npodecCuoHaIbHOE
oOpa3zoBaHue

cpenHee OYHast
npodecCuOHaTbHOE
oOpa3zoBaHue

45/1

30/2

4410

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

91/2

37/3

130/0

136/3

67/5

174/0



		2022-12-29T14:27:54+1000
	Жмеренецкий Константин Вячеславович
	Я являюсь автором этого документа




