

Код	Наименование специальности, направления подготовки	Уровень образования	Формы обучения	Численность обучающихся/из них иностранных граждан за счет (количество человек):				Общая численность обучающихся
				бюджетных ассигнований федерального бюджета	бюджетов субъектов Российской Федерации	местных бюджетов	средств физических и (или) юридических лиц	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>Высшее образование – бакалавриат</b>								
34.03.01	Сестринское дело	высшее образование – бакалавриат	очная	0/0	0/0	0/0	12/0	12/0
34.03.01	Сестринское дело	высшее образование – бакалавриат	очно-заочная	0/0	0/0	0/0	33/0	44/0
39.03.02	Социальная работа	высшее образование – бакалавриат	очная	7/0	0/0	0/0	0/0	7/0
39.03.02	Социальная работа	высшее образование – бакалавриат	заочная	0/0	0/0	0/0	8/2	10/2
<b>Высшее образование – специалитет</b>								
30.05.01	Медицинская биохимия	высшее образование – специалитет	очная	72/0	0/0	0/0	10/0	83/0
31.05.01	Лечебное дело	высшее образование –	очная	1251/17	0/0	0/0	161/31	1430/48

		специалитет						
31.05.02	Педиатрия	высшее образование – специалитет	очная	679/39	0/0	0/0	83/21	782/60
31.05.03	Стоматология	высшее образование – специалитет	очная	111/4	0/0	0/0	221/17	342/21
33.05.01	Фармация	высшее образование – специалитет	очная	115/3	0/0	0/0	27/1	129/4
37.05.01	Клиническая психология	высшее образование – специалитет	очная	39/0	0/0	0/0	54/1	107/1

**Высшее образование – подготовка кадров высшей квалификации**

30.06.01	Фундаментальная медицина	высшее образование – подготовка кадров высшей квалификации	очная	1/0	0/0	0/0	1/0	2/0
31.06.01	Клиническая медицина	высшее образование – подготовка кадров высшей квалификации	очная	5/0	0/0	0/0	5/0	10/0
32.06.01	Медико-профилактическое дело	высшее образование – подготовка кадров высшей	очная	4/0	0/0	0/0	3/0	7/0

		квалификации						
33.06.01	Фармация	высшее образование – подготовка кадров высшей квалификации	очная	1/0	0/0	0/0	0/0	1/0
30.06.01	Фундаментальная медицина	высшее образование – подготовка кадров высшей квалификации	заочная	0/0	0/0	0/0	5/0	5/0
31.06.01	Клиническая медицина	высшее образование – подготовка кадров высшей квалификации	заочная	0/0	0/0	0/0	8/0	8/0
32.06.01	Медико-профилактическое дело	высшее образование – подготовка кадров высшей квалификации	заочная	0/0	0/0	0/0	3/0	3/0
33.06.01	Фармация	высшее образование – подготовка кадров высшей квалификации	заочная	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
31.08.01	Акушерство и гинекология	высшее образование – подготовка кадров	очная	29/1	0/0	0/0	0/0	29/0

		высшей квалификации						
31.08.02	Анестезиология-реаниматология	высшее образование – подготовка кадров высшей квалификации	очная	28/1	0/0	0/0	0/0	28/0
31.08.05	Клиническая лабораторная диагностика	высшее образование – подготовка кадров высшей квалификации	очная	11/0	0/0	0/0	0/0	11/0
31.08.07	Патологическая анатомия	высшее образование – подготовка кадров высшей квалификации	очная	4/0	0/0	0/0	0/0	4/0
31.08.09	Рентгенология	высшее образование – подготовка кадров высшей квалификации	очная	8/0	0/0	0/0	0/0	8/0
31.08.10	Судебно-медицинская экспертиза	высшее образование – подготовка кадров высшей квалификации	очная	2/0	0/0	0/0	0/0	2/0
31.08.11	Ультразвуковая диагностика	высшее образование –	очная	6/0	0/0	0/0	2/0	8/0

		подготовка кадров высшей квалификации						
31.08.12	Функциональная диагностика	высшее образование – подготовка кадров высшей квалификации	очная	3/0	0/0	0/0	0/0	3/0
31.08.13	Детская кардиология	высшее образование – подготовка кадров высшей квалификации	очная	3/0	0/0	0/0	0/0	3/0
31.08.16	Детская хирургия	высшее образование – подготовка кадров высшей квалификации	очная	7/0	0/0	0/0	0/0	7/0
31.08.17	Детская эндокринология	высшее образование – подготовка кадров высшей квалификации	очная	2/0	0/0	0/0	0/0	2
31.08.18	Неонатология	высшее образование – подготовка кадров высшей квалификации	очная	15/0	0/0	0/0	0/0	15/0
31.08.19	Педиатрия	высшее	очная	28/0	0/0	0/0	0/0	28/0

		образование – подготовка кадров высшей квалификации						
31.08.20	Психиатрия	высшее образование – подготовка кадров высшей квалификации	очная	10/0	0/0	0/0	1/0	11/0
31.08.32	Дерматовенерология	высшее образование – подготовка кадров высшей квалификации	очная	1/0	0/0	0/0	5/0	5/0
31.08.35	Инфекционные болезни	высшее образование – подготовка кадров высшей квалификации	очная	10/0	0/0	0/0	0/0	10/0
31.08.36	Кардиология	высшее образование – подготовка кадров высшей квалификации	очная	6/0	0/0	0/0	0/0	6/0
31.08.42	Неврология	высшее образование – подготовка кадров высшей квалификации	очная	14/0	0/0	0/0	1/0	15/0

31.08.48	Скорая медицинская помощь	высшее образование – подготовка кадров высшей квалификации	очная	5/0	0/0	0/0	0/0	5/0
31.08.49	Терапия	высшее образование – подготовка кадров высшей квалификации	очная	34/0	0/0	0/0	0/0	34/0
31.08.51	Фтизиатрия	высшее образование – подготовка кадров высшей квалификации	очная	8/1	0/0	0/0	0/0	8/1
31.08.53	Эндокринология	высшее образование – подготовка кадров высшей квалификации	очная	4/0	0/0	0/0	4/0	8/0
31.08.56	Нейрохирургия	высшее образование – подготовка кадров высшей квалификации	очная	3/0	0/0	0/0	0/0	3/0
31.08.57	Онкология	высшее образование – подготовка кадров высшей квалификации	очная	13/1	0/0	0/0	0/0	13/1

31.08.58	Оториноларингология	высшее образование – подготовка кадров высшей квалификации	очная	9/0	0/0	0/0	0/0	9/0
31.08.59	Офтальмология	высшее образование – подготовка кадров высшей квалификации	очная	15/0	0/0	0/0	1/0	16/0
31.08.60	Пластическая хирургия	высшее образование – подготовка кадров высшей квалификации	очная	0/0	0/0	0/0	3/0	3/0
31.08.62	Рентгенэндоваскулярные диагностика и лечение	высшее образование – подготовка кадров высшей квалификации	очная	1/0	0/0	0/0	0/0	1/0
31.08.63	Сердечно-сосудистая хирургия	высшее образование – подготовка кадров высшей квалификации	очная	3/0	0/0	0/0	0/0	3/0
31.08.66	Травматология и ортопедия	высшее образование – подготовка кадров высшей квалификации	очная	7/0	0/0	0/0	0/0	7/0

31.08.67	Хирургия	высшее образование – подготовка кадров высшей квалификации	очная	13/0	0/0	0/0	0/0	13/0
31.08.68	Урология	высшее образование – подготовка кадров высшей квалификации	очная	2/0	0/0	0/0	0/0	2/0
31.08.69	Челюстно-лицевая хирургия	высшее образование – подготовка кадров высшей квалификации	очная	0/0	0/0	0/0	1/0	1/0
31.08.71	Организация здравоохранения и общественное здоровье	высшее образование – подготовка кадров высшей квалификации	очная	6/0	0/0	0/0	0/0	6/0
31.08.73	Стоматология терапевтическая	высшее образование – подготовка кадров высшей квалификации	очная	1/0	0/0	0/0	0/0	1/0
31.08.74	Стоматология хирургическая	высшее образование – подготовка кадров высшей квалификации	очная	0/0	0/0	0/0	7/0	7/0

31.08.75	Стоматология ортопедическая	высшее образование – подготовка кадров высшей квалификации	очная	2/0	0/0	0/0	7/0	9/0
31.08.76	Стоматология детская	высшее образование – подготовка кадров высшей квалификации	очная	3/0	0/0	0/0	0/0	3/0
31.08.77	Ортодонтия	высшее образование – подготовка кадров высшей квалификации	очная	0/0	0/0	0/0	6/0	6/0
33.08.01	Фармацевтическая технология	высшее образование – подготовка кадров высшей квалификации	очная	3/0	0/0	0/0	0/0	3/0
33.08.02	Управление и экономика фармации	высшее образование – подготовка кадров высшей квалификации	очная	4/0	0/0	0/0	1/0	5/0
33.08.03	Фармацевтическая химия и фармакогнозия	высшее образование – подготовка кадров высшей квалификации	очная	3/0	0/0	0/0	0/0	3/0

31.02.05	Стоматология ортопедическая	среднее профессиональное образование	очная	45/1	0/0	0/0	91/2	136/3
31.02.06	Стоматология профилактическая	среднее профессиональное образование	очная	30/2	0/0	0/0	37/3	67/5
33.02.01	Фармация	среднее профессиональное образование	очная	44/0	0/0	0/0	130/0	174/0